АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022

№ 105
с. Инкино
	Об утверждении ранее присвоенного адреса в Государственном адресном реестре

В соответствии с пунктом 22 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить ранее присвоенный адрес в Государственном адресном реестре:
	Кадастровый номер
	Адрес

	70:08:0100009:587
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Инкинское сельское поселение, с. Инкино,  ул.Советская, д. 15

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова